

# ZIŅU LAPA 12.06.2024.

Jūsu ikmēneša ceļvedis pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!



## Notikumi

### Apalā galda diskusija par ilgtspējīgiem iepakojuma risinājumiem un to popularizēšanu Latvijā

EIT Food pārstāvniecība Latvijā kopā ar Zemkopības ministriju un Latvijas pārtikas uzņēmumu federāciju **26. jūnijā no plkst. 10.00 līdz plkst. 14.00** rīko **apalā galda diskusiju "Ekosistēmas sinerģijas uzlabošana ilgtspējīga iepakojuma kontekstā"**. Diskusijā piedalīsies ministrijas pārstāvji, nozares eksperti un pārtikas ķēdes dalībnieki, kuri runās par izaicinājumiem un iespējamiem risinājumiem ilgtspējīga iepakojuma izstrādē, kā arī popularizēšanā Latvijā.

**Diskusijas mērķis** ir identificēt un izstrādāt konkrētus pasākumus, lai uzlabotu ekosistēmas sinerģiju un veicinātu ilgtspējīga iepakojuma attīstību Latvijā. Šis mērķis ietver izaicinājumu apzināšanu un risinājumu meklēšanu, dalībnieku izglītošanu un iesaistīšanu, kā arī sadarbības veicināšanu starp visiem ekosistēmas dalībniekiem.

Diskusiju būs iespējams vērot **tiešsaistē un klātienē** (Republikas laukumā 2, Rīga).

**Dalība tikai reģistrējoties līdz 25. jūnija plkst 12:00!**



[Informācija par pasākumu un reģistrācija](#)

## EIT Food projektu uzsaukumi

### Veidojiet pārmaiņas pārtikas sistēmā ar EIT Food's Impact Funding

#### Framework

**Programmas mērķis:** Radīt ilgtspējīgas pārmaiņas pārtikas sistēmā ar alianšu un sadarbības programmu izveidi.

**Sadarbības iniciatīvu programma:** Atbalsta drosmīgas idejas, kuru mērķis ir uzlabot sabiedrības veselību, samazināt ar pārtikas sistēmu saistīto kaitējumu videi vai novērst draudus, ko rada pārtikas sarežģīto piegādes ķēžu modelis. Projekta ilgums ir līdz 24 mēnešiem ar kopējo budžetu 250 000 - 750 000 EUR gadā.

**Individuālais inovāciju projekts:** Projekti, kas balstīti uz olbaltumvielu diversifikāciju, reģeneratīvo lauksaimniecību un pārtikas marķēšanu/pārredzamību. Projekta ilgums ir līdz 18 mēnešiem ar kopējo budžetu 10 000 - 1,000,000 EUR gadā.

**Programma atvērta:** Dalībniekiem jāpārstāv divas no trim zināšanu trīsstūra pusēm (uzņēmums un izglītības vai pētniecības iestāde) no divām dažādām Eiropas Savienības valstīm.

**Pieteikšanās termiņš:** līdz 2024. gada 11. jūlijam.



[Informatīvs video seminārs](#)

[Informācija par programmu un pieteikšanos](#)

# ZIŅU LAPA 12.06.2024.

Jūsu ikmēneša ceļvedis  
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!



## EIT Food piedāvātie kursi

### Pilnveidojiet savas prasmes: Izpētiet EIT InfraBooster Foundation

**Programmas mērķis:** Dinamiska pieredze, kas radīta, lai nodrošinātu ekspertiem, zinātniekiem un akadēmiskās vides profesionāļiem iespēju iegūt zināšanas un prasmes, kas nepieciešamas, lai veiksmīgi darbotos mūsdienu sadarbības pētniecības jomā.

🌟 Iegūsiet praktiskas iemaņas, lai identificētu, izvēlētos un izmantotu komerciāli nozīmīgas pētniecības infrastruktūras.

🔍 Iepazīsieties ar konkrētiem gadījumiem pētījumos kas ilustrē iespējas, izaicinājumus un labās prakses, kas saistītas ar pētniecības infrastruktūru izmantošanu inovācijām.

📄 Paplašināsiet savu profesionālo tīklu un saņemsiet sertifikātu no EIT Label akreditētas programmas, kas apstiprinās jūsu ekspertīzi sadarbības inovācijās.

**Programma atvērta:** Visiem zinātnes, tehnoloģiju un uzņēmējdarbības entuziastiem, kuri vēlas iegūt praktiskas prasmes un paplašināt savu profesionālo tīklu.

**Pieteikšanās termiņš** ir 2024. gada 17. jūnijs (dalība ir bez maksas).



Informācija par  
programmu un  
pieteikšanos

## Investē savā karjerā ar RIS Inspire – HealthySoil4Life

Padziļiniet savas zināšanas par augsnes veselību un ilgtspējīgu lauksaimniecību, vienlaikus iegūstot spēcīgus uzņēmējdarbības pamatus.

🌱 Visaptverošas mācības: Trīs nedēļu laikā uzlabojiet zināšanas par augsnes veselību, augsnes mikrobioloģiju un ekoloģiskām lauksaimniecības praksēm.

💡 Uzņēmējdarbības fokuss: Integrējiet uzņēmējdarbības apmācību ar pārtikas ražošanas inovācijām, lai risinātu globālus izaicinājumus.

👥 Ekspertu sadarbība: Mācieties no vadošajām Eiropas universitātēm, institūtiem un "agrifood" jaunuzņēmumiem.

🚀 Karjeras iespējas: Attīstiet prasmes, lai palielinātu savu izaugsmi un darba iespējas ilgtspējīgajā pārtikas sistēmā, tostarp jaunuzņēmumos.

📄 Sertifikācija: Iegūstiet ECTS kredītpunktus un saņemsiet EIT Label akreditētu sertifikātu par programmas pabeigšanu.

**Programmas ilgums:** 10 dienas (elastīgs tiešsaistes formāts)

**Pieteikuma maksa:** €50 (pieejami dalības maksas atvieglojumi)

**Programma atvērta:** Atvērts pretendentiem no dažādiem Eiropas reģioniem.

🏆 Dalībnieki varēs piedalīties Inspire Impact konkursā, turpināt mācības, iegūt papildu sertifikātu un **sacensties par naudas balvām līdz pat €4000**. Inspire Impact kurss ir bezmaksas tiem kandidātiem, kuri ir sekmīgi pabeiguši jebkuru Inspire programmu.

**Pieteikšanās termiņš:** līdz 2024. gada 28. jūnijam!



Informācija par  
programmu un  
pieteikšanos

Detalizēta  
Programma

## ZIŅU LAPA 12.06.2024.

Jūsu ikmēneša ceļvedis  
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!



### Iedvesmojošs aicinājums sievietēm! Pievienojies **WE Lead Food 2024!**

**Programmas mērķis:** Stiprināt sieviešu līderību pārtikas nozarē, sniedzot iespēju attīstīt uzņēmējdarbības prasmes un vadības spējas, kā arī veicinot ilgtspējīgas pārmaiņas pārtikas sistēmā.

**Prasmju attīstība:** Pilnveido savas vadības prasmes un uzņēmējdarbības domāšanu kopā ar nozares ekspertēm.

**Tīklošanās:** Izveido kontaktus ar nozares līderēm un līdzīgi domājošām sievietēm – savas jomas profesionālēm, veidojot ilgtermiņa attiecības un stipru atbalsta sistēmu.

**Programmas detaļas:** 8 nedēļu tiešsaistes programma, kas sākas 2024. gada 1. oktobrī. Saīsinātais mācību laiks ir ideāli piemērots aizņemtiem grafikiem!

**Programma atvērta:** Sievietēm no dažādām disciplīnām – pētniecības, biznesa, politikas vai citas jomas.

**Pieteikšanās termiņš** ir 2024. gada 30. jūnijs par agrā putna cenu – 250 EUR vai līdz 2024. gada 1. septembrim, maksājot 875 EUR. Iespējamās dalības maksas atlaides.

**!! Ir pieejami dalības maksas atvieglojumi**



[Informācija par programmu un pieteikšanos](#)



### Attīstiet savas uzņēmējdarbības prasmes ar **Inspire Explore** programmu

Uzziniet, kā **identificēt iespējamus izaicinājumus** un kā **nodrošināt finansējumu** savam jaunuzņēmumam! Šis īsais tiešsaistes kurss sniegs jums nepieciešamās zināšanas un prasmes inovācijas un uzņēmējdarbības prasmju attīstīšanai.

**Visaptveroši moduļi:** Kurss sastāv no četriem moduļiem, kas sniedz būtiskas zināšanas inovācijas un uzņēmējdarbības prasmju attīstīšanai. No problēmas identificēšanas līdz finansējuma nodrošināšanai savam jaunuzņēmumam.

**Uzņēmējdarbības iespējas:** Atklājiet, attīstiet un īstenojiet uzņēmējdarbības iespējas, identificējot problēmas, kuras var risināt ar ilgtspējīgiem risinājumiem.

**Praktiskas prasmes:** Izvērtējiet mērķa tirgu, mobilizējiet resursus un īstenojiet darbības inovācijas risinājuma ieviešanai.

**Karjeras iespējas:** Attīstiet prasmes, lai palielinātu savu izaugsmi un darba iespējas ilgtspējīgajā pārtikas sistēmā.

**Sertifikācija:** Iegūstiet sertifikātu par programmas pabeigšanu.

**Pabeidzot kursu, jums būs iespēja piedalīties Inspire. Explore. Compete. konkursā, kurā būs iespēja iegūt naudas balvu pat €3000 vērtībā!**

**Programma atvērta:** pārtikas nozares entuziastiem, kuri vēlas veicināt veselīgāku un ilgtspējīgāku pārtikas sistēmas nākotni

**Pieteikšanās termiņš:** izpildi kursu jebkurā brīdī līdz 2024. gada 31. decembrim!



[Informācija par programmu un pieteikšanos](#)



**ZIŅU LAPA 12.06.2024.***Jūsu ikmēneša ceļvedis  
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!*

## EIT Food piedāvātie pasākumi

### BIO\_REACTION | International Forum of Regenerative Agriculture

Piedalieties Starptautiskajā Forumā par Reģeneratīvo Lauksaimniecību, BIO\_REACTION, kur eksperti un entuziasti no Amerikas Savienotajām Valstīm, Eiropas un Polijas satiksies, lai apmainītos ar zināšanām un atziņām. No zinātniekiem līdz politikas veidotājiem, no lauksaimniekiem līdz patērētājiem - ikviens interesents reģeneratīvajā lauksaimniecībā ir laipni gaidīts piedalīties.

**Forums:** no 2024. gada 13. jūnija plkst. 9.30 līdz plkst. 22.00

**Pieteikšanās termiņš** līdz 2024. gada 13. jūnijam



[Informācija par  
forumu un  
reģistrācija](#)



### Pievienojies vebināram **Impact Funding Framework – Ask Me Anything**

Saņem ekspertu padomus, kā rakstīt un iesniegt ietekmīgu projekta pieteikumu! Uzzini vairāk par mūsu konkurences spējīgo finansēšanas struktūru, kas vērsta uz pārtikas sistēmu pilnveidošanu!

**Vebinārs:** no 2024. gada 18. jūnija plkst. 13.00 līdz plkst. 14.00

**Pieteikšanās termiņš** līdz 2024. gada 18. jūnijam



[Informācija par  
vebināru un  
reģistrācija](#)



**Atklājiet neierobežotas iespējas ar  
EIT Food Pārstāvniecību Latvijā!**

Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitāte  
LBTU Tehnoloģiju un zināšanu pārneses nodaļa  
Rīgas iela 22b, Jelgava, LV-3004  
e-pasts: eitfood@lbtu.lv

